
 

E VR OPS KÁ  UNIE  
E vropský fond pro re~onálnf rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

 

MI NI STERSTVO 
PR O MÍS TNÍ 
R OZVOJ  ČR    

DODATE K Č .1 
S mlouvy o dílo 

Ze dne 17.5.2024 uzavřená dle ust. §  2586 a násl. zák. Č . 89/2012 S b., občanský zákoník, na provedení 
díla, a to 

„Modernizace odborných učeben základních škol 
v Uherském Hradišti —  ZS  S portovní (stavební práce)" 

Objednatel: 

zastoupené: 

l Č:  
DI Č:  
bankovní spojeni: 
Č . účtu: 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště 
Ing. S tanislavem Blahou - starostou města 

00291471 
CZ00291471 
Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: 
Ing. Zdeněk Bača odbor investic, tel. 572 525 271 
mobil: 728 932 089, e-mail: zdenek.baca anmesto-uh.cz 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: S TAVBY  VANTO s.r.o. 
Sí dl o:  nám.S vobody 362, 686 04 Kunovice 

zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku Krajský obchodní soud v Brně, oddíl C , vložka 
57602 
zastoupen: Mgr. Ondřej Pavka, jednatel 

I Č:  28269314 
DI Č:  CZ28269314 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Č . účtu: 219371754/ 0300,  
ID datové schránky: hd74bmk 
ve věcech technických je oprávněn jednat: 

Mgr. Ondřej Pavka 
mobil: 777 959 820, e-mail: opavka@ vanto.cz 

(dále jen zhotovitel) 

Č lánek I. 
Prohlášení stran 

1.1. S mluvní strany prohlašuji, že spolu dne 17.5.2024 uzavřely smlouvu o dílo, 
jejímž předmětem je provedení díla „Modernizace odborných učeben základních škol 
v Uherském Hradišti —  ZŠ S portovní (stavební práce)"(dále jen „dílo"). 

1.2. Tímto dodatkem Č. 1 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění S mlouva o dílo tak, aby vyhovovala 
současným potřebám a záměrům smluvních stran. 

Č lánek II. 
S tránka 1 z 2 

 



Za Zhotovitele 

gr. Ondřej Pavka 
jednatel 

Za Objednatele 

Ing. S tanislav Bl
starostajněsta

Předmět dodatku 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna v článku IV. Cena díla - v důsledku změny rozsahu prací 
v projektové dokumentaci nepředpokládaných, které nebylo možno při zadání veřejné zakázky a 
uzavírání S mlouvy o dílo objektivně předvídat a jsou nezbytné k řádnému dokončení díla. R ozsah 
předmětu plnění dle S mlouvy o dílo je tak měněn v důsledku zjištění, jež se projevila v průběhu 
realizace díla. J edná se o změnu technologie odstranění stávající podlahoviny, o odstraňování 
souvrství podlahovin a navýšeni rozvodů slaboproudé kabelá₹e. Tyto změny rozsahu předmětu plnění 
jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č.1 a položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto 
dodatku a byl předem odsouhlasen oběma S mluvními stranami. 

2.2. Mění se článek Č. IV. „Cena díla", odstavec 1. S mlouvy o dílo, a to následovně: 

Původní cena díla: 
Cena díla bez DPH 1 973 881,69 Kč 
Výše DPH 414 515,15 Kč 
Celková cena včetně DPH 2 388 396,84 Kč 

Cena vícepraci bez DPH 106 395,44 Kč 
DPH 22 343,04 Kč 
Celkem vč. DPH 128 738,48 Kč 

Nová cena díla: 
Cena díla bez DPH 2080 277,13 Kč 
Výše DPH 436 858,19 Kč 
Celková cena včetně DPH 2 517 135,32 Kč 

2.3.Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny. 

Č lánek III. 
Závěr ečná us t anovení  

1.1 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotoveni. 

1.2 S mluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, ₹e si 
jeho obsah přečetly a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

1.3 Doložka podle §  41 zákona o obcích: Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením R ady města 
Uherské Hradiště č. 531/39/R M/2024 dne 6.5.2024. 

1.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - R egistru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

1.5 Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 
Příloha Č. 1 - změnový list vč. položkového rozpočtu 

V Uherském Hradišti dne - -0$- 2014 V Uherském Hradišti dne  '1. Zet  y 

S tránka 2 z 2 

 



O~ NATE L 
~éJ c~~adlT ř L 

S tránka 1 z 1 

 

  
MINIS TE R S TVO 
PRO MÍSTNÍ 
R OZVOJ  ČR  

E VR OPS KÁ  UNIE  
E vropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionálni operační program 

 

  

,,,,Modernizace odborných učeben základních škol 
v Uherském Hradišti - ZS  S portovní (stavební práce)" 

Změnový list k dodatku č.1 

R ozpočet Č . 10 podlahy 

- Odstraněn( podkladnlch vrstev původních podlah v rozsahu větším, než předpokládal projekt 

R ozpočet Č . 11 E lektro S LP 

- Navýšeni množství kabeláže dle požadavku školy 



HS V 0,00 0,00 0,00 

PS V 5213,65 76 881,79 82 095,44 

MON 0,00 24 300,00 24 300,00 

VN 0,00 0,00 0,00 

ON 0,00 0,00 0,00 

Celkem 5213,65 101 181,79 106 395,44 

Zpracováno programem INFOpower 

 

Položkový rozpočet stavby 

S tavba: 01 -0363 Modernizace odborných učeben základních škol v Uherském Hrad 

1000330/1 Modernizace odborných učeben základních škol v Uherském Hradišti - ZŠ S por 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČ : 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ : CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: S TAVBY  VANTO, s.r.o. IČ : 28269314 

náměstí S vobody 362 DIČ : CZ28269314 
68604 Kunovice 

Vypracoval: 

R ozpis ceny Dodávka Montáž Celkem 

R ekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

S nížená DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 106 395,44 CZK 21 % 

22 343,04 CZK Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 128 738,48 CZK 

v dne 01.08.2024 

  

Za objedn @̀ tele 



R ekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem % 

1000330/1 Modernizace odborných učeben základních 
škol v Uherském Hradišti —  ZŠ S portovní 0,00 106 395,44 22 343,04 128 738,48 100,00 

10 podlahy 82 095,44 17 240,04 99 335,48 0,00 77,16 

11 E lektro S LP 24 300,00 5103,00 29 403,00 0,00 22,84 

Celkem za stavbu 0,00 106 395,44 22 343,04 128 738,48 100,00 

Číslo Název Montáž Dodávka Celkem 

 

Typ dílu 

715 Izolace chemické 5213,65 65 020,40 70 234,05 PS V 66,01 

776 Podlahy povlakové 11 861,39 11 861,39 PS V 0,00 11,15 

M21 E lektromontáže 24 300,00 24 300,00 MON 0,00 22,84 

Cena celkem 5213,65 101 181,79 106 395,44 100,00 

R ekapitulace dílů 

Zpracováno programem INFOpower 

 



Podlahy povlakové 
Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy 108,89000 

11 861,39 
11 861,39 m2 108,93 0,00 

0,00 
0,00 108,93    

Díl 776 
2 776510010R A0 

11 861,39 
11 861,39 

DÍ! 715 Izolace chemické 70 234,05 5213,65 65 020,40 
1 715101811 Odstranění izolace v ploše nad 1 m2, tmel asfaltový 108,89000 70 234,05 5213,65 65 020,40 597,12 47,88 m2 645,00 

S : 01 -0363 Modernizace odborných učeben základních škol v Uherském Hradišti —  ZŠ S portovní (stavební 
R : 1000330/1 Modernizace odborných učeben základních škol v Uherském Hradišti —  ZŠ S portovní (stavební 
C : 10 podlahy 

 

Č íslo položky Název položky MJ  Množství Cena/MJ  
 

Celkem Dodávka Dodávka 
celk. Montáž Montáž 

celk. 
            

 

Položkový rozpočet 

lepených s podložkou. 
Vodorovné vnitrostaveništni přemístěni do 30 m. odvoz na skládku do ?0 km. Bez poplatku za skládku_  

č.10 : 54,69 : 54,69 54,69000 
Č32: 54,2: 54,2 54,20000 



Díl M21 
1 1 

E lektromontá₹e 
UTP kabeláž navýšen( o 1350m dle PO 1,00000 24 300,00 

24 300,00 
24 300,00 24 300,00 soubor 0,00 0,00 

0,00 24 300,00 
24 300,00 

S : 01 -0363 Modernizace odborných učeben základních škol v Uherském Hradišti —  ZŠ S portovní (stavební 
R : 1000330/1 Modernizace odborných učeben základních škol v Uherském Hradišti —  ZŠ S portovní (stavební 
C : 11 E lektro S LP 

 

Č íslo položky Název položky MJ  Množství Cena / MJ  
 

Celkem Dodávka Dodávka 
celk. Montáž Montáž 

celk. 
            

Položkový rozpočet 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

